INDICAÇÃO Nº 178 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
realização de limpeza no córrego do bairro Comunidade São Judas Tadeus, inicia-se na
rua São Judas atravessando a área verde e terminando na rodovia.

JUSTIFICATIVA

Em contato com nosso gabinete, moradores demonstram
preocupação com o risco de alagamento na região, pois, o mato acumula-se dentro do
córrego prejudicado a vazão do mesmo.

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2021.

Gilberto Barreiro
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A3S8Z7W9W2G4F1D2
		2021-02-08T15:23:45-0300